
DipartimentodiChimica 
Via E. Orabona, 4 - 70126 BARI (Italy) 

Direzione  +39 080 5442132-2012 

Amministrazione :  +39 080 5442062 
mail: direzione.chimica@uniba.it 
PEC: direttore.chimica@pec.uniba.it 
C.F. 80002170720 P.IVA 01086760723 

 
 

 

DECRETO N. 70 del 28/11/2023 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
PRESO ATTO  del perdurare dei lavori edili che impediscono l’utilizzo dei laboratori n. 218 e 221 

del II piano.  

CONSIDERATA la necessità di garantire il prosieguo dell’attività sperimentale dei ricercatori che 
operavano in tali laboratori anche al fine di rendicontazione scientifica dei progetti in 
corso.; 

 
ACQUISITA   la disponibilità del Prof. Angelo Nacci a ricoprire il ruolo di preposto alla sicurezza del 

laboratorio didattico n. 201A del II piano. 
 

ACCERTATO  che è possibile svolgere le attività di ricerca e didattica nel medesimo laboratorio 
  

 
DECRETA 

1) Di assegnare, fino a quando non si renderanno di nuovo disponibili i laboratori n. 218 e 221, due banchi e 
mezzo del laboratorio didattico n. 201A del II piano alle attività di ricerca riconducibili ai ricercatori Lucia 
D’Accolti, Angelo Nacci, Antonio Monopoli; 

2) Di individuare il Prof. Angelo Nacci quale preposto alla sicurezza del laboratorio didattico n. 201A del II piano 
3) Il presente decreto sarà posto in ratifica al prossimo Consiglio del Dipartimento di Chimica 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gerardo Palazzo 

mailto:direzione.chimica@uniba.it
mailto:direttore.chimica@pec.uniba.it

